

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de General Sampaio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2021.02.15.01
Data de Realização: 05/03/2021 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Lourenço Silva Abreu

L LOPES EIRELI 01.794.045/0001-48

Total do Fornecedor

1.149.896,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pneu R20 - 1000/20, C/C, 14 LONAS.	Unidade	120,00	2.002,916667	240.350,000000	240.350,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU R16 - 750/16, C/C, 10 LONAS.	Unidade	110,00	916,363636	100.800,000000	100.800,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU RADIAL 275/80 R 22.5.	Unidade	24,00	1.966,666667	47.200,000000	47.200,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU RADIAL 225/75 R 15.	Unidade	24,00	699,166667	16.780,000000	16.780,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU RADIAL 215/75 R 17.5.	Unidade	24,00	1.273,333333	30.560,000000	30.560,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU RADIAL 175/70 R 13.	Unidade	240,00	317,500000	76.200,000000	76.200,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU RADIAL 175/70 R 14.	Unidade	216,00	402,777778	87.000,000000	87.000,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 185/70 R 14.	Unidade	48,00	402,083333	19.300,000000	19.300,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU RADIAL 205/60 R 16.	Unidade	24,00	645,833333	15.500,000000	15.500,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	PNEU 90/90 ARO 18.	Unidade	62,00	172,258065	10.680,000000	10.680,00
---	--------------------	---------	-------	------------	---------------	-----------

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 80/100 ARO 18.	Unidade	80,00	159,750000	12.780,000000	12.780,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU RADIAL 185/65 R 15.	Unidade	200,00	434,000000	86.800,000000	86.800,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU RADIAL 225/75 R 16.	Unidade	32,00	946,875000	30.300,000000	30.300,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 1000/20.	Unidade	180,00	152,222222	27.400,000000	27.400,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 750/16 PITO LONGO.	Unidade	110,00	86,345455	9.498,000000	9.498,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE 90/90 ARO 18.	Unidade	124,00	27,419355	3.400,000000	3.400,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR R 20.	Unidade	150,00	76,000000	11.400,000000	11.400,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR R 16.	Unidade	110,00	60,909091	6.700,000000	6.700,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 225/70 R 15.	Unidade	56,00	15,178571	850,000000	850,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 215/75 R 17.5.	Unidade	24,00	18,750000	450,000000	450,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL	Unidade	240,00	20,000000	4.800,000000	4.800,00

Relatório de Vencedores

175/70 R 13.



Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 17.5 ARO 25 P/ RETROESCAVADEIRA.	Unidade	8,00	4.587,500000	36.700,000000	36.700,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 12.5 80 18 P/ RETROESCAVADEIRA.	Unidade	8,00	2.548,750000	20.390,000000	20.390,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1400/24 P/ MOTONIVELADORA.	Unidade	12,00	3.722,500000	44.670,000000	44.670,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU R20 1000/20 TG 85 P/CAMINHÃO CAÇAMBA.	Unidade	30,00	2.096,666667	62.900,000000	62.900,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU R20 1000/20 TG 85 P/ CAMINHÃO PIPA.	Unidade	30,00	1.976,666667	59.300,000000	59.300,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 17.5 ARO 25 P/ PNEU PÁ ENCHEDEIRA.	Unidade	16,00	4.175,000000	66.800,000000	66.800,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 25 P/ PNEU DE RETROESCAVADEIRA.	Unidade	8,00	281,250000	2.250,000000	2.250,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 12.5 P/ PNEU DE RETROESCAVADEIRA.	Unidade	8,00	325,000000	2.600,000000	2.600,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 24 P/ PNEU DE MOTONIVELADORA.	Unidade	12,00	258,333333	3.100,000000	3.100,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 14/24 P/ MOTONIVELADORA.	Unidade	20,00	19,000000	380,000000	380,00

Relatório de Vencedores



Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 175/70 R 14.	Unidade	168,00	15,476190	2.600,000000	2.600,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 185/65 R 15.	Unidade	200,00	19,000000	3.800,000000	3.800,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 17.5 ARO25.	Unidade	20,00	19,000000	380,000000	380,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PITO (VÁLVULA) P/ PNEU RADIAL 17.5 80-18.	Unidade	20,00	11,500000	230,000000	230,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR P/PNEU PÁ ENCHEDEIRA.	Unidade	16,00	300,000000	4.800,000000	4.800,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PITO (VALVULA) P/ PNEU RADIAL 275/80 R 22.5.	Unidade	24,00	10,333333	248,000000	248,00